
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ GIA PHÚC 
 

Số:          /QĐ-UBND 

 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Gia Phúc, ngày      tháng 9 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận Trưởng thôn Tó nhiệm kỳ 2024-2027 

thuộc Uỷ ban nhân dân xã Gia Phúc, thành phố Hải Phòng 

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở số 10/2022/QH15 ngày 10/11/2022; 

Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ về quy định chi tiết 

một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở; 

Căn cứ  Kết luận số 169-KL/TW ngày 20/6/2025 của Bộ Chính trị, Ban Bí thư 

về tập trung hoàn thành nhiệm vụ sắp xếp tổ chức bộ máy và đơn vị hành chính 

(ĐVHC); 

Căn cứ Nghị quyết số 1669/NQ-UBTVQH15 của UBTVQH về việc sắp xếp 

các đơn vị hành chính cấp xã của thành phố Hải Phòng năm 2025;  

Căn cứ Công văn số 4168/BNV-CQĐP ngày 23/6/2025 của Bộ Nội vụ về 

việc hướng dẫn một số nội dung về sắp xếp tổ chức bộ máy và ĐVHC; 

Căn cứ Công văn số 1861/UBND-KSTTHC ngày 12/7/2025 của UBND 

thành phố Hải Phòng về việc triển khai một số nội dung quản lý nhà nước về thôn, 

tổ dân phố trên địa bàn thành phố sau hợp nhất. 

Căn cứ Nghị quyết số 09/NQ-HÐND ngày 19 tháng 7 năm 2025 của Hội 

đồng nhân dân xã Gia Phúc về việc đổi tên khu dân cư Tó thành thôn Tó thuộc Uỷ 

ban nhân dân xã Gia Phúc, thành phố Hải Phòng;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 30/TTr-

VHXH ngày 03/9/2025 về việc công nhận Trưởng thôn Tó nhiệm kỳ 2024-2027 

thuộc Uỷ ban nhân dân xã Gia Phúc, thành phố Hải Phòng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công nhận ông Nguyễn Bá Phong Trưởng thôn Tó nhiệm kỳ 2024-

2027 thuộc Uỷ ban nhân dân xã Gia Phúc, thành phố Hải Phòng. 

 Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 



2 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã, Trưởng Phòng Văn hóa - Xã 

hội, Thủ trưởng các phòng, ban, cơ quan, đơn vị liên quan và ông Nguyễn Bá 

Phong căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Thường trực Đảng ủy (để báo cáo); 

- Ủy ban MTTQ VN xã; 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- Các đơn vị, cá nhân có liên quan; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Chính Thống 

  


		2025-09-03T13:55:15+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Chính Thống <nguyenchinhthong76@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-03T15:34:15+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-03T15:34:25+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-03T15:34:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




